
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยทักษิณ 

ที่ ๖/๒๕๖๖ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานของหัวหน้าส่วนงานอ่ืน 

…………………………………………….. 

เพื่อให้การประเมินผลการปฏิบัติงานของหัวหน้าส่วนงานอื่น เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ         
มีประสิทธิภาพ โดยอนุวัตให้เป็นไปตามประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผล
การปฏิบัติงานของผู้บริหาร (แก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่ ๑) พ.ศ. ๒๕๖๕  ลงวันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๒ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
สภามหาวิทยาลัยทักษิณ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ จึงมีมติแต่งตั้ง
คณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานของหัวหน้าส่วนงานอ่ืน ไว้ดังต่อไปนี้ 

1.  คณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้อำนวยการสถาบันทักษิณคดีศึกษา  
    (1)  อธิการบดี      ประธานกรรมการ 
    (2)  รองอธิการบดีฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม   กรรมการ 

 (3)  ประธานสภาคณาจารย์และพนักงาน   กรรมการ 
  หรือผู้แทนจากสภาคณาจารย์และพนักงาน 
 (4)   ดร.สาวิตรี สัตยายุทย์    กรรมการ 
   (5)  เลขานุการสภามหาวิทยาลัย    กรรมการและเลขานุการ 
   (6)  หัวหน้าฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล  ผู้ช่วยเลขานุการ  

2.  คณะกรรมการประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้อำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์  
    (1)   อธิการบดี      ประธานกรรมการ 
    (2)   รองอธิการบดีฝ่ายยุทธศาสตร์และประกันคุณภาพ กรรมการ 

 (3)   ประธานสภาคณาจารย์และพนักงาน   กรรมการ 
  หรือผู้แทนจากสภาคณาจารย์และพนักงาน 
 (4)   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิสิทธิ์ บุญชุม   กรรมการ 
   (5)   เลขานุการสภามหาวิทยาลัย    กรรมการและเลขานุการ 
   (6)   หัวหน้าฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล  ผู้ช่วยเลขานุการ  
 
 
 




